nguyện, hoạt động cộng đồng, sinh hoạt tập thể, lao động công ích, TDTT, tổ chức các ngày hội…. theo khối lớp phù hợp với tình

hình thực tế của nhà trường.

Nhà trường tổ chức 01 hoạt động trải nghiệm chung cho học sinh tất cả các khối lớp tại trường vào dịp học sinh chuẩn bị

nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026 theo chủ đề: Tết nghĩa là hy vọng (học sinh tham gia trải nghiệm các phong tục ngày tết cổ

truyền như: Gói bánh chưng, trang trí mâm ngũ quả, tục thăm hỏi, lì xì ngày tết; các trò chơi dân gian ngày tết… giúp học sinh có

thêm tình yêu và có trách nhiệm trong việc giữ gìn, phát huy các giá trị tốt đẹp của phong tục ngày tết cổ truyền của dân tộc…)